
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 270506-2013 z dnia 2013-07-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Syców 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego w Sycowie przy ul. Matejki Dz. Nr 55/29, 5/2 Ark 25. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Rozdz. II oraz zał nr 3, 7, 8 i 9 do... 

Termin składania ofert: 2013-07-26  

 

Numer ogłoszenia: 289808 - 2013; data zamieszczenia: 23.07.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 270506 - 2013 data 11.07.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Sycowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., ul. Wrocławska 8c, 56-500 

Syców, woj. dolnośląskie, tel. 0-62 785 51 55, fax. 0-62 785 51 83. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 26.07.2013 godzina 10:00, ..... 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 29.07.2013 godzina 10:00, ..... 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=270506&rok=2013-07-11

